PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   Nº  2 6 0 7 1
De 11 de dezembro de 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Art. 1º - Fica exonerado, a partir desta data, o senhor MANOEL HENRIQUE

RAYMUNDINI da COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, nomeada pela Portaria n.º

26030, de 04.12.2018.

Art. 2º - A partir desta data, fica nomeada a senhora MÁRCIA ALTINA BONFÁ,

para integrar a COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, nomeada pela Portaria n.º 26030, de

04.12.2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 11

DE DEZEMBRO DE 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA

OFICIAL DE GABINETE

	JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
	PREFEITO MUNICIPAL